Akademickie Mistrzostwa Matopolski - Cracoviada

Krakow, 12/11/2022

Lista zgtoszenh wg zawodnikdw - Wszystkie konkurencje

Augustyn Jan

Badaczewska Julia

Banaczkowska A.

Barttomowicz Tomasz

Borkowski Kacper

Borsuk Piotr

Borsuk tukasz

Buk Alicja

Forczek Emilia

Hanf Szymon

Holeczek Jakub

Izycka Marta

Kmiecik Jakub

Kogut Aleksandra

Korycinski Kamil

Kowalski Patryk

Kwiatkowska Zofia

Lemiasheuski Mikhail

Moryl Wojciech

Olkuska Agnieszka

Pajak Jakub

Pniak Bartosz

Podgérski Patryk

Raczkowski Krzysztof

Rok ur.

70

70

70

80

70

80

70

70

80

80

70

70

70

70

80

70

70

70

80

70

70

70

80

70

AGHKR

AGHKR

AGHKR

AGHKR

AGHKR

AGHKR

AGHKR

AGHKR

AGHKR

AGHKR

AGHKR

AGHKR

AGHKR

AGHKR

AGHKR

AGHKR

AGHKR

AGHKR

AGHKR

AGHKR

AGHKR

AGHKR

AGHKR

AGHKR

50m motylkowy (3)
100m motylkowy (11)

50m dowolny (8)
50m klasyczny (6)

100m klasyczny (14)
100m zmienny (18)

50m dowolny (9)
50m klasyczny (7)

50m motylkowy (3)
100m zmienny (19)

50m motylkowy (3)
100m motylkowy (11)

50m motylkowy (3)
100m motylkowy (11)

100m grzbietowy (12)
50m motylkowy (2)

50m dowolny (8)
50m motylkowy (2)

50m dowolny (9)
100m dowolny (17)

50m klasyczny (7)
50m motylkowy (3)

50m dowolny (8)
50m motylkowy (2)
50m dowolny (9)
100m dowolny (17)

50m dowolny (8)
50m grzbietowy (4)

50m dowolny (9)
50m grzbietowy (5)

50m dowolny (9)
100m dowolny (17)

50m dowolny (8)
100m dowolny (16)

50m klasyczny (7)
100m klasyczny (15)

50m motylkowy (3)
100m motylkowy (11)

50m klasyczny (6)
100m klasyczny (14)

50m dowolny (9)
100m dowolny (17)

50m dowolny (9)
100m klasyczny (15)

50m dowolny (9)
50m grzbietowy (5)

50m klasyczny (7)
100m zmienny (19)

29.00
1:10.00

34.00
44.00

1:24.45
1:17.93

27.34
33.19

25.50
59.00

25.97
58.79

25.08
56.84

1:22.00
34.50

30.98
33.05

23.78
53.27

29.97
27.80

33.00
35.00

PK
PK

30.58
35.77

25.78
27.46

25.33
55.00

27.00
59.00

28.50
1:02.00

26.22
56.20

40.32
1:32.34

28.00
1:02.00

28.50
1:09.00

25.60
28.13

29.29
59.50
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Rygiel Julia

Ry$ Szymon

Ry$ Tymon

Skoczylas Michat

Sobota Jakub

Stanczyk Jarema

Szlachta Patrycja

Tarasek Szymon

Tombarkiewicz J6zef

Walczysko Jakub

AZS AGH Krakéw 1

AZS AGH Krakow 2

AZS AGH Krakoéw 3

AZS AGH Krakéw 4

AZS AGH Krakéw 5

AZS AGH Krakéw 1

AZS AGH Krakéw 2

AZS AGH Krakéw 1

AZS AGH Krakow 2

Rok ur.

70

70

70

80

80

70

80

80

70

70

AGHKR

AGHKR

AGHKR

AGHKR

AGHKR

AGHKR

AGHKR

AGHKR

AGHKR

AGHKR

AGHKR

AGHKR

AGHKR

AGHKR

AGHKR

AGHKR

AGHKR

AGHKR

AGHKR

100m klasyczny (14)
100m zmienny (18)

100m motylkowy (11)
100m zmienny (19)

50m grzbietowy (5)
100m grzbietowy (13)

50m dowolny (9)
100m dowolny (17)

50m grzbietowy (5)
50m motylkowy (3)

50m klasyczny (7)
100m klasyczny (15)

50m dowolny (8)
50m grzbietowy (4)

50m klasyczny (7)
50m motylkowy (3)

50m dowolny (9)
50m grzbietowy (5)

50m grzbietowy (5)
100m zmienny (19)

4 x 50m dowolny (21)
Hanf Szymon

Borkowski Kacper

4 x 50m dowolny (21)
Borsuk tukasz
Stanczyk Jarema

4 x 50m dowolny (21)
Walczysko Jakub
Korycinski Kamil

4 x 50m dowolny (21)
Skoczylas Michat
Pniak Bartosz

4 x 50m dowolny (21)
Tarasek Szymon

Rys$ Tymon

4 x 50m dowolny (20)

Kwiatkowska Zofia
Buk Alicja

4 x 50m dowolny (20)
Rygiel Julia
Badaczewska Julia

4 x 50m dowolny (1)
Hanf Szymon
Kwiatkowska Zofia

4 x 50m dowolny (1)
Borsuk Piotr
Buk Alicja

80
70

70
70

70
80

80
70

80
70

70
70

70
70

80
70

80
70

1:28.21
1:19.20
1:03.33
1.06.54
29.04
1:02.34
26.50
57.80
29.00
28.00
29.41
1:.02.65
32.50
34.50
33.45
28.03
PK
PK
27.00
1:00.00
Mezczyzn  Akademickie Mistrzcl:34.00atopolski
Lemiasheuski Mikhail 70
Raczkowski Krzysztof 70
Mezczyzn  Akademickie Mistrzcl:35.00atopolski
Kowalski Patryk 70
Borsuk Piotr 80
Mezczyzn  Akademickie Mistrzc1:36.00atopolski
Moryl Wojciech 80
Podgérski Patryk 80
Mezczyzn  Akademickie Mistrzc1:37.00atopolski
Sobota Jakub 80
Barttomowicz Tomasz 80
Mezczyzn  Akademickie Mistrzc1:38.00atopolski
Ry$ Szymon 70
Holeczek Jakub 70
Kobiet Akademickie Mistrzc2:00.00atopolski
Banaczkowska Aleksandra 70
Forczek Emilia 80
Kobiet Akademickie Mistrzc2:04.00atopolski
Szlachta Patrycja 80
Izycka Marta 70
Mieszane  Akademickie Mistrzcl:42.00atopolski
Forczek Emilia 80
Borkowski Kacper 70
Mieszane  Akademickie Mistrzc1:42.01atopolski

Banaczkowska Aleksandra 70
Kowalski Patryk 70
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Rok ur.
Achtel Nikodem 80 URKR 50m dowolny (9) NT
50m grzbietowy (5) NT
Dudzik Sebastian 70 URKR 50m grzbietowy (5) 28.00
100m klasyczny (15) 1:05.00
Kaszycki Pawet 70 URKR
Kosmal jan 80 URKR 50m dowolny (9) 28.00
50m klasyczny (7) 39.00
Kozdeba Karolina 80 URKR 50m dowolny (8) 29.00
50m grzbietowy (4) 36.00
Kroél Zuzanna 70 URKR 50m motylkowy (2) 36.00
100m zmienny (18) 1:20.00
Mazur Michalina 80 URKR 50m grzbietowy (4) NT
100m grzbietowy (12) NT
Mikszan Zuzanna 80 URKR 100m dowolny (16) 1:10.00
50m grzbietowy (4) 37.00
Mruk Julia 80 URKR 50m dowolny (8) 31.00
100m zmienny (18) 1:30.00
Osowska Karolina 70 URKR 50m grzbietowy (4) 50.00
50m klasyczny (6) 45.00
Puchata Julia 80 URKR 50m dowolny (8) NT
100m dowolny (16) NT
Wojciechowska Wiktora 70 URKR 50m klasyczny (6) 44.00
100m klasyczny (14) 1:43.00
Zogata Patrycja 80 URKR 50m motylkowy (2) 38.00
100m zmienny (18) 1:28.00
AZS UR Krakéw 1 URKR 4 x 50m dowolny (20) Kobiet Akademickie Mistrzc2:35.00atopolski
Mazur Michalina 80 Wojciechowska Wiktora 70
Mikszan Zuzanna 80 Zogata Patrycja 80
AZS UR Krakow 2 URKR 4 x 50m dowolny (20) Kobiet Akademickie MistrzostwaNTatopolski
AZS UR Krakéw 1 URKR 4 x 50m dowolny (1) Mieszane  Akademickie MistrzostwaNTatopolski
Bucka Malgorzata 70 UPKR 50m dowolny (8) 40.00
100m dowolny (16) 1:30.00
Czajka Michat 70 UPKR 50m dowolny (9) 33.00
50m klasyczny (7) 43.00
Folta Aleksandra 70 UPKR 50m klasyczny (6) 46.00
100m zmienny (18) 1:20.00
Gancarz Julia 80 UPKR 50m dowolny (8) 30.00
50m motylkowy (2) 32.00
Hatka Wiktoria 70 UPKR 50m dowolny (8) 30.00
100m zmienny (18) 1:18.00
Koprynia Tomasz 70 UPKR 50m klasyczny (7) 34.00
100m zmienny (19) 1:09.00
Laskowska Katarzyna 70 UPKR 50m grzbietowy (4) 41.00
100m grzbietowy (12) 1:40.00
Nowiczkow Jakub 70 UPKR 50m grzbietowy (5) 27.65
100m grzbietowy (13) 59.50
Paszek Oliwia 70 UPKR 100m klasyczny (14) 1:45.00
100m motylkowy (10) 1:16.00
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Rok ur.
Pryjda Piotr 70 UPKR 50m dowolny (9) 38.00
100m dowolny (17) 1:36.00
Rabiasz Aleksandra 70 UPKR 50m grzbietowy (4) 41.00
100m grzbietowy (12) 1:40.00
Skowronska Wiktoria 70 UPKR 100m dowolny (16) 1:14.00
50m motylkowy (2) 34.00
Wotoszyn Roman 70 UPKR 50m grzbietowy (5) 26.85
100m grzhietowy (13) 59.50
Zielinska Weronika 80 UPKR 50m klasyczny (6) 51.00
100m klasyczny (14) 1:50.00
AZS UP Krakow 1 UPKR 4 x 50m dowolny (21) Mezczyzn  Akademickie Mistrzcl:48.00atopolski
Wotoszyn Roman 70 Koprynia Tomasz 70
Nowiczkow Jakub 70 Czajka Michat 70
AZS UP Krakow 1 UPKR 4 x 50m dowolny (20) Kobiet Akademickie Mistrzc2:10.00atopolski
Gancarz Julia 80 Folta Aleksandra 70
Rabiasz Aleksandra 70 Hatka Wiktoria 70
AZS UP Krakow 1 UPKR 4 x 50m dowolny (1) Mieszane  Akademickie Mistrzc1:50.00atopolski
Gancarz Julia 80 Nowiczkow Jakub 70
Hatka Wiktoria 70 Wotoszyn Roman 70
Budzyn Zuzanna 70 PKKR 50m klasyczny (6) 40.00
100m klasyczny (14) 1:25.00
Cichocka Oliwia 80 PKKR 50m dowolny (8) 32.00
50m motylkowy (2) 34.00
Didkiuskyi Artur 70 PKKR
Fajger Barbara 70 PKKR 50m dowolny (8) 32.27
100m dowolny (16) 1:15.00
Gmitrowicz Jakub 80 PKKR
Gondek Pawet 70 PKKR 50m motylkowy (3) 33.07
Gonet Barbara 70 PKKR 50m klasyczny (6) 38.00
100m klasyczny (14) 1:29.00
Kania Natalia 70 PKKR 50m dowolny (8) 41.00
50m klasyczny (6) 51.00
Kfaput Bartosz 70 PKKR 50m dowolny (9) 26.00
50m motylkowy (3) 28.00
Machman Szymon 80 PKKR
Matwij Nataniel 80 PKKR 50m klasyczny (7) 40.70
50m motylkowy (3) 31.90
Michta Kacper 70 PKKR 100m dowolny (17) 1:05.00
100m grzbietowy (13) 1:15.00
Mucha Michat 70 PKKR 50m klasyczny (7) 40.00
Nogie¢ Aleksandra 70 PKKR 100m grzbietowy (12) 1:41.00
100m zmienny (18) 1:37.00
Pieciorak Malgorzata 80 PKKR 100m dowolny (16) 1:20.00
50m grzbietowy (4) 39.00
Ponikiewski Karol 70 PKKR 100m klasyczny (15) 1:25.00
50m motylkowy (3) 32.00
Predki Renata 80 PKKR 50m dowolny (8) 31.00
50m grzbietowy (4) 36.00
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Rok ur.
Sadlik Martyna 80 PKKR 50m klasyczny (6) 38.00
50m motylkowy (2) 34.00
Skorupa Weronika 80 PKKR 50m dowolny (8) 29.46
100m dowolny (16) 1:01.98
Szawara Pawet 70 PKKR 50m dowolny (9) 34.00
50m klasyczny (7) 38.00
Stoma Jakub 80 PKKR 50m dowolny (9) 27.50
50m motylkowy (3) 29.00
Zajac Aleksander 70 PKKR 50m klasyczny (7) 33.00
100m klasyczny (15) 1:12.00
Politechnika Krakowska 1 PKKR 4 x 50m dowolny (21) Mezczyzn  Akademickie Mistrzc1:50.00atopolski
Politechnika Krakowska 2 PKKR 4 x 50m dowolny (21) Mezczyzn  Akademickie Mistrzc1:55.00atopolski
Politechnika Krakowska 1 PKKR 4 x 50m dowolny (20) Kobiet Akademickie Mistrzc2:12.00atopolski
Politechnika Krakowska 2 PKKR 4 x 50m dowolny (20) Kobiet Akademickie Mistrzc2:20.00atopolski
Politechnika Krakowska 1 PKKR 4 x 50m dowolny (1) Mieszane  Akademickie MistrzostwaNTatopolski
Bac-Zajdel Mateusz 90 UJKR 50m dowolny (9) SKRESL.
50m grzbietowy (5) SKRESL.
Catka Jakub 70 UJKR 50m dowolny (9) 26.00
50m klasyczny (7) 32.00
Hrybovskyi Stanislaw 80 UJKR 50m dowolny (9) 31.00
100m dowolny (17) 1:08.00
Jedrzejowski Wiktor 80 UJKR 50m dowolny (9) 29.00
100m dowolny (17) NT
Kaczmarczyk Matgorzata70 UJKR 50m klasyczny (6) 43.00
100m klasyczny (14) NT
Kaleta Katarzyna 70 UJKR 100m motylkowy (10) NT
Kosta$ Paulina 90 UJKR 50m dowolny (8) NT
Kowal Anna 70 UJKR 50m klasyczny (6) SKRE$L.
50m motylkowy (2) SKRESL.
Kozdra Piotr 90 UJKR 50m dowolny (9) 33.50
50m klasyczny (7) 38.50
Kurzepa Ewa 70 UJKR 50m grzbietowy (4) 37.00
100m grzbietowy (12) 1:23.00
Majkowska Julia 80 UJKR 50m dowolny (8) NT
50m grzbietowy (4) NT
Marczak Natalia 70 UJKR 100m dowolny (16) 1:14.00
50m motylkowy (2) 39.43
Mikhno Milla 80 UJKR 50m dowolny (8) NT
100m zmienny (18) NT
Mucha Karolina 70 UJKR 50m grzbietowy (4) NT
100m grzbietowy (12) NT
Nowak Adam 90 UJKR 50m grzbietowy (5) NT
50m klasyczny (7) NT
Oleksy Michat 90 UJKR 50m dowolny (9) NT
50m grzbietowy (5) NT
Pernal Zuzanna 90 UJKR 50m dowolny (8) NT
50m klasyczny (6) NT
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Piotrowski Jan

Povietkina Mariia

Rutka Filip

Schulz Clara

Skoczylas Ewa

Sktodowska Karolina

Syrovatskyi Mykhailo
Szewczyk Zuzanna
Szklarz Mateusz

Szymanska Amelia

Terlecka Matgorzata

Wojciechowska Alicja

Wojtecka Katarzyna

Wolf Julia
Zelazko Emilia
AZS UJ Krakow 2
AZS UJ Krakoéw 1
AZS UJ Krakow 2
AZS UJ Krakow 1

Br6zda Magdalena

Cacaj Wiktor

Gonet Katarzyna

Grabczan Weronika

Koss Kacper

Kostiana Diana

Kowalski Karol

Kwiatkowski Jacek

Miszczyszyn Gabriela

Rok ur.

80

80

70

80

90

90

90
80
90

80

90

80

90

90
90

70

80

70

80

70

80

70

70
70

UJKR

UJKR

UJKR

UJKR

UJKR

UJKR

UJKR
UJKR
UJKR

UJKR

UJKR

UJKR

UJKR

UJKR

UJKR
UJKR
UJKR
UJKR
UJKR

CMUJKR

CMUJKR

CMUJKR

CMUJKR

CMUJKR

CMUJKR

CMUJKR

CMUJKR
CMUJKR

50m grzbietowy (5)

100m grzbietowy (13)

50m dowolny (8)
100m dowolny (16)

50m motylkowy (3)

100m motylkowy (11)

50m dowolny (8)
50m klasyczny (6)

50m dowolny (8)
50m motylkowy (2)

50m dowolny (8)
50m grzbietowy (4)

50m dowolny (9)
50m dowolny (8)

50m dowolny (9)
50m motylkowy (3)

100m klasyczny (14)
50m motylkowy (2)

50m dowolny (8)
50m klasyczny (6)

50m dowolny (8)
50m grzbietowy (4)

50m dowolny (8)
50m klasyczny (6)

50m dowolny (8)

50m dowolny (8)
4 x 50m dowolny (21)
4 x 50m dowolny (20)
4 x 50m dowolny (20)
4 x 50m dowolny (1)

50m dowolny (8)
50m grzbietowy (4)

50m dowolny (9)
50m klasyczny (7)

50m motylkowy (2)
100m zmienny (18)

50m klasyczny (6)
100m zmienny (18)

100m dowolny (17)
50m klasyczny (7)

50m motylkowy (2)
100m zmienny (18)

50m dowolny (9)
100m klasyczny (15)

100m motylkowy (11)

50m klasyczny (6)
100m klasyczny (14)

36.00
1:20.00

33.50
1:14.00

33.00
1:15.00

NT
NT

NT
NT

NT
NT

34.00
NT

28.00
30.00

NT
NT

33.42
44.06

36.00
41.00

NT
NT

NT
32.50
Mezczyzn
Kobiet
Kobiet

Mieszane

35.49
40.16

NT
NT

35.37
1:19.87

NT
NT

NT
NT

NT
NT

24.28
1:08.90

NT

NT
NT

Akademickie Mistrzc1:56.00atopolski
Akademickie Mistrzc2:08.00atopolski
Akademickie MistrzostwaNTatopolski

Akademickie MistrzostwaNTatopolski
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Muszynska Barbara

Ochat Maja

Paluch Katarzyna

Rajca Olivia

Roczniak Jan

Staskiewicz Nikola

Szkudlarek Karolina

Torbicz Grzegorz

Winiarski Wojciech

Wojarska Magda

Woszczek Krzysztof

Wozniak Mirostaw

Wyka Michat

tukasiewicz Katarzyna

Rok ur.

80

70

70

80

70

80

70

70

70

70

70

70

70
80

CMUJKR

CMUJKR

CMUJKR

CMUJKR

CMUJKR

CMUJKR

CMUJKR

CMUJKR

CMUJKR

CMUJKR

CMUJKR

CMUJKR

CMUJKR
CMUJKR

UJ Collegium Medicum Krakéw 1 CMUJKR

UJ Collegium Medicum Krakoéw 2

UJ Collegium Medicum Krakoéw 1

UJ Collegium Medicum Krakow 2

UJ Collegium Medicum Krakow 1

CMUJKR

CMUJKR

CMUJKR

CMUJKR

50m klasyczny (6)
100m klasyczny (14)

50m klasyczny (6)
100m klasyczny (14)

50m grzbietowy (4)
100m grzbietowy (12)

50m motylkowy (2)
100m motylkowy (10)

100m dowolny (17)
50m motylkowy (3)

50m grzbietowy (4)
100m grzbhietowy (12)

50m dowolny (8)
100m dowolny (16)

100m klasyczny (15)
100m zmienny (19)

50m grzbietowy (5)
100m grzbietowy (13)

50m dowolny (8)
100m dowolny (16)

50m motylkowy (3)
100m motylkowy (11)

100m grzbhietowy (13)
100m zmienny (19)

50m grzbietowy (5)

50m dowolny (8)
100m dowolny (16)

4 x 50m dowolny (21)
Kowalski Karol
Winiarski Wojciech

4 x 50m dowolny (21)
Torbicz Grzegorz
Wyka Michat

4 x 50m dowolny (20)
Kostiana Diana
Muszynska Barbara

4 x 50m dowolny (20)
Staskiewicz Nikola
tukasiewicz Katarzyna

4 x 50m dowolny (1)
Kowalski Karol
Szkudlarek Karolina

70
70

70
70

80
80

80
80

70
70

NT
NT

41.83
1:37.64

40.48
1:36.51

36.01
1:19.30

NT
NT

NT
NT

28.42
1:02.52

NT
NT

33.37
1:12.00

34.36
NT

33.94
NT

1:17.00
1:14.00

NT

NT
NT

Mezczyzn
Cacaj Wiktor
Wozniak Mirostaw

Akademickie MistrzostwaNTatopolski
80
70

Mezczyzn  Akademickie MistrzostwaNTatopolski
Roczniak Jan 70
Koss Kacper 70

Kobiet Akademickie Mistrzc2:08.24atopolski

Gonet Katarzyna 70
Szkudlarek Karolina 70
Kobiet Akademickie MistrzostwaNTatopolski
Rajca Olivia 80
Grabczan Weronika 80
Mieszane  Akademickie MistrzostwaNTatopolski
Winiarski Wojciech 70
Gonet Katarzyna 70
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Lista zgtoszenh wg zawodnikdw - Wszystkie konkurencje

Rok ur.
Augustyn Aleksander 70 UEKR 100m dowolny (17) 57.29
100m motylkowy (11) 1:02.99
Dutkiewicz Mikotaj 70 UEKR 50m motylkowy (3) 27.08
100m motylkowy (11) 1.01.76
Galka Jan 70 UEKR 50m klasyczny (7) 34.70
100m klasyczny (15) 1:16.45
Jakébczyk Jakub 70 UEKR 50m motylkowy (3) 28.87
100m zmienny (19) 1:.07.85
Krzyszkowska Magdalen880 UEKR 100m motylkowy (10) NT
100m zmienny (18) 1:26.48
Ksiaznicki Dawid 70 UEKR 50m dowolny (9) 23.98
100m zmienny (19) 58.57
Kurzyna Aleksandra 70 UEKR 100m dowolny (16) 1:15.57
100m zmienny (18) 1:31.29
Lewandowski Filip 70 UEKR 50m klasyczny (7) 34.88
100m klasyczny (15) 1:16.43
Lisik Aleksandra 80 UEKR 50m klasyczny (6) NT
100m klasyczny (14) NT
Mastowski Konrad 80 UEKR 50m dowolny (9) NT
100m dowolny (17) NT
Milewska Maja 80 UEKR 50m dowolny (8) NT
50m klasyczny (6) NT
Mysiakowski Nataniel 70 UEKR 50m grzbietowy (5) 32.72
100m grzbietowy (13) 1:12.58
Palcar Marta 70 UEKR 50m klasyczny (6) 35.54
100m klasyczny (14) 1:17.65
Paulovich Darya 80 UEKR 100m dowolny (16) 1:13.36
50m motylkowy (2) NT
Sporna Weronika 70 UEKR 50m grzbietowy (4) 35.08
100m grzbietowy (12) 1:.14.61
Szkoda Klaudia 70 UEKR 50m motylkowy (2) 36.88
100m motylkowy (10) 1:23.85
Szuba-tata Daria 70 UEKR 50m grzbietowy (4) 38.33
100m grzbietowy (12) 1:.22.71
Vitko Yevheniia 80 UEKR 50m dowolny (8) NT
100m dowolny (16) NT
UEK Krakéw 1 UEKR 4 x 50m dowolny (21) Mezczyzn  Akademickie Mistrzcl:42.88atopolski
UEK Krakéw 1 UEKR 4 x 50m dowolny (20) Kobiet Akademickie Mistrzc2:09.93atopolski
UEK Krakéw 1 UEKR 4 x 50m dowolny (1) Mieszane  Akademickie Mistrzcl:54.85atopolski
Adamusik Agata 80 AWFKR 50m klasyczny (6) 40.00
100m klasyczny (14) 1:26.00
Berwecki Arkadiusz 70 AWFKR 100m dowolny (17) 56.99
100m motylkowy (11) 1:01.99
Bocharova Katia 70 AWFKR 50m dowolny (8) 39.00
50m klasyczny (6) 45.00
Bogucka Karolina 70 AWFKR 100m dowolny (16) 1:03.00
100m motylkowy (10) 1:10.00
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Czaja Barbara

Czaja Wadim

Fortuna Filip

Gwiazdowska Wiktoria

Gwozdz Kacper

Glogowski Michat

Henke Marek

Krol Wiktoria

Kurzeja Jakub

Pisarek Justyna

Pietka Marcin

Pogorzelska Laura

Skrok Zuzanna

Teczynski Jakub

Widurska Kinga

Wozniak Kamil

AWF Krakow 1

AWF Krakow 2

AWF Krakow 1

AWF Krakoéw 2

AWF Krakow 1

AWF Krakow 2

Rok ur.

70

70

80

80

80

70

70

70

70

70

70

70

70

70

70

70

AWFKR

AWFKR

AWFKR

AWFKR

AWFKR

AWFKR

AWFKR

AWFKR

AWFKR

AWFKR

AWFKR

AWFKR

AWFKR

AWFKR

AWFKR

AWFKR

AWFKR

AWFKR

AWFKR

AWFKR

AWFKR

AWFKR

50m dowolny (8)
100m zmienny (18)

100m grzbietowy (13)
100m motylkowy (11)

50m dowolny (9)
100m dowolny (17)

50m dowolny (8)
100m zmienny (18)

50m klasyczny (7)
100m klasyczny (15)

50m dowolny (9)
100m zmienny (19)

50m grzbietowy (5)
50m motylkowy (3)

50m grzbietowy (4)
100m grzbietowy (12)

50m grzbietowy (5)
100m grzbietowy (13)

50m klasyczny (6)
100m klasyczny (14)

50m klasyczny (7)
100m klasyczny (15)

50m grzbietowy (4)
100m grzbietowy (12)
100m dowolny (16)
50m motylkowy (2)

50m dowolny (9)
100m zmienny (19)

50m motylkowy (2)
100m motylkowy (10)

50m dowolny (9)
50m motylkowy (3)

4 x 50m dowolny (21)
Wozniak Kamil
Fortuna Filip

4 x 50m dowolny (21)
Gwozdz Kacper

Czaja Wadim

4 x 50m dowolny (20)
Czaja Barbara
Pisarek Justyna

4 x 50m dowolny (20)
Gwiazdowska Wiktoria
Pogorzelska Laura

4 x 50m dowolny (1)
Fortuna Filip
Czaja Barbara

4 x 50m dowolny (1)
Kurzeja Jakub
Gwiazdowska Wiktoria

70
80

80
70

70
70

80
70

80
70

70
80

28.00
1:11.00
1:10.00
1:15.00
24.80
55.50
29.00
1:12.00
29.50
1:09.50
32.00
1:17.00
28.50
27.00
29.99
1:06.99
28.70
1:02.70
36.00
1:16.00
31.00
1:10.00
29.90
1:03.99
1:05.00
34.00
29.00
1:15.00
28.99
1:05.99
26.20
27.20
Mezczyzn  Akademickie Mistrzcl:42.00atopolski
Kurzeja Jakub 70
Henke Marek 70
Mezczyzn  Akademickie Mistrzcl:47.00atopolski
Berwecki Arkadiusz 70
Pietka Marcin 70
Kobiet Akademickie Mistrzc1:52.00atopolski
Krél Wiktoria 70
Widurska Kinga 70
Kobiet Akademickie Mistrzcl:54.00atopolski
Skrok Zuzanna 70
Bogucka Karolina 70
Mieszane  Akademickie Mistrzc1:45.00atopolski
Widurska Kinga 70
Henke Marek 70
Mieszane  Akademickie Mistrzc1:48.00atopolski
Pisarek Justyna 70
Gwézdz Kacper 80
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